
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
20  листопада  2020р.                                                                                № 309-р 
 
 
Про продовження контракту  

наймання директора  

КП „Міськспецексплуатація” БМР  

Барзенок Т.М. 

 

Згідно зi ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.03.1993 №203 „Про застосування 

контрактної форми трудового договору з керівником підприємства, що є у державній 

власності”, ст.ст 18, 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі 

заяви директора комунального підприємства «Міськспецексплуатація» Бердянської 

міської ради Барзенок Т.М. від 20.11.2020, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1.  Продовжити контракт наймання з директором комунального підприємства 

„Міськспецексплуатація” Бердянської міської ради Барзенок Тетяною Михайлівною 

до 31.03.2026.  

2. Управлінню комунальної власності Бердянської міської ради         

(Сидоренко Л.Б.) підготувати додаткову угоду до контракту з директором 

комунального підприємства „Міськспецексплуатація” Бердянської міської ради 

Барзенок Т.М.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на виконувача 

обов’язків начальника Управління комунальної власності Бердянської міської ради 

Сидоренко Л.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               Володимир 

ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

                                                                       


